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bød foranstaltes revideret hvert 20de Aar og, 
den anden Fjerdedeel iForhold til Bygnin- 
gernes Assurancesrrm eller, forsaavidt de iM ere 
assurerede, til disses Værdi, bestemt ved Taxa- 
tion efter de« ved Brandforsikkringsarrordnirn 
gen bestemte Regler; den anden Halvdeel af 
bemeldte Udgifter lignes paa Pladsens Be- 
boere efter Formue og Leilighed. 

S 10. 
Silkeborg Commune, der iøvrigt bliver at 

organisere saasnart skee kan efter dette Regn- 
lativs Udgivelse, udkræver fra 1ste Januar 
1854 at xregtre af al Kommunal Forbindelse 
med Linaa Sogn, og blive alle Spørgsmaal 
om det tidligere «홢«Melletnværende, forsaavidt de 
ei kunne asgjøres ved mindelig Overeenskomst 
mellem Silkeborg Eommunalbestyrelse og Linaa 
SognesorsstanderskabJ efterat disses Erklæringer 
og Skanderborg Amtsraads Betænkning« er 
indhentet, at afgjøre af Jndenrigsnrinisterien 

Derimod forbliver Silkeborg Eommune ind- 
til videre i Forbindelse med Skanderborg Amts 
Repartitionsfond saavel med Hensyn til Ret- 
tigheder som Forpligtelser, som om det var et 
Landsogru » » 

Jnden 10 Aars Forløb skas det afgjøres 
ved Lov, om Silkeborg Cornmurte bør gaae 
over til en almindelig Kjøbstad, og denne 
ganske løses fra Forbindelser: med, Amtscorn- 
munen. 

S 11. « 
Silkeborg Commurralbestyrelfe har betimeligt 

at forsatte et Overslag over Communetrs ri- 
melige Udgifter for det følgende Aar, hvori 
ogsaa optages Udgifterne til Fattig- og Skole- 
Væsenet, og dette Overflag maa, næst at inde- 
holde en Forklaring over de Midler, som ha- 
ves til uden Ligning at befinde Udgifterne, 
angive, hvad der bliver tilbage at dække ved 
Ligning. De Summer, der behøves tilFattig- 
og Skolevæsenet, have de vedkommende Ad- 
ministrationer betimeligen at- opgive for Com- 
murralbestyrelsetu Meningsulighed mellem disse 
Admirristratiotier og Communalbestyrelsen om 
Størrelsen af de Summer, der opgives som 
nodvendigepafgjores af den overordnede Au- 
toritet, hvorunder de respective særegne Besty- 
relser henhøre. Det samlede Overslag tilstilles 

Amtmanden, og, saafremt-Eommurralbestyrelsen 
ikke finder at kunne erkjende, de Erindringer, 
Amtmanden maatte gjøre ved samme, har den, 
under Fortabelse af sin Ret til at gjøre Jnd- 
sigelse imod disse, inden 14 Dage at ind- 
komme med skriftligt Andragerrde til Amtet, 
som da forelægger vedkommende Ministerium 
Sagen til Afgjørelse. - « 

S 12. 
Naar ingen Erindringer af Amtmanden ere 

gjorte ved Overslaget, eller det Fornodnei 
Anledning af hans Erindringer erkafgjort, 
som ovensor bestemt, bliver Ligningen at fore- 
tage af Eommunalbestyrelsery og derefter 
Overslaget og Ligningen at henlægge paa et 
dertil beqvemt Sted i 3 Uger til. Eftersyn i 
visse Timer om홢Dagen. De Erindringer, 
Nogen maatte have at gjøre« imod Ligningen, 
har han at fremsætte for Retsbetjenten , der 
foranlediger dem tagne under Overveielse af 
Bestyrelsen. Er Vedkommende utilfreds med 
den Bestemmelse, Eommunalbestyrelsen derefter 
tager, kan han andrage Sagen igjennem Am- 
tet for» vedkommende Ministerium. » ; s 

. s D .  
Commnnalbesttyrelsetr har at sørge for, a t  

Communeafgifterrre betimeligen opkræves og ret- 
teligen anvendes. TilOpbevaring afde Penge, 
Bestyrelsen har under Forvaltning, anfkaffes 
en forsvarlig, med 2 forskjellige Laase forsynet 
Kasse, som bliver beroende paa det Sted, Be- 
styrelsen -maatte bestemme. Communalreprgm 
sentationens Formand, skal have Nøglen til 
den ene Laas, og Retsbetjenten til den anden. 
Regnskabsvæsenet sorestaaes af Conrmunalbe- 
styrelsen, der dog er berettiget til at antage 
dertil imod Løn, som udredes as Conurrunery 
en paalidelig Mand, som tillrge besørget« Com- 
mrrrieafgifterrre opkrævede, eller ialt  Fald giver 
Anledning til, at disse ved Foranstaltning af 
Formanden blive inddrevne af rette Vedkom- 
mende paa den for Eommuneasgisters Jnddri- 
velse i Almindelighed lovbefalede Maade. Com- 
munalbestyrelsen har selv at regulere Tilsynet 
med den antagne Regnskabsfører, for hvem 
den er ansvarlig med Hensyn til de af Com- 
murrens Penge, han maatte-have under Hæn- 
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